
MV-96390-3/SVZBR-2020 Počet listů: 5
Počet příloh: 1/5

SMLOUVA O DÍLO Č. 76/2020
na vývoz a ekologickou likvidaci odpadních jímek a lapolů

uzavřená v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů, (dále jen ,,občanský zákoník")

(dále jen ,,smlouva")

W

Smluvní strany

Česká republika
Sídlo:
Kontaktní adresa:

IČO:
DIČ:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Zastoupená:

- Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
MV - GŘ HZS ČR, Školní a výcvikové zařízení HZS ČR,
Trnkova 85, 628 00 Brno
00007064
CZ00007064
ČNB Praha 1
8908881/0710
plk. Mgr. Martinem oujezským, mba
ředitelem Školního a výcvikového zařízení HZS ČR

Kontaktní osoba:
Email:
Telefon:

(dále jen ,,objednatel")

a

Kaiser servis, spol. s.r.o.
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Zastoupená:
Kontaktní osoba:
Email:
Telefon:

Bezručova 608/36, 678 01 Blansko
26274906
CZ26274906

zapsaná v obchodním rejstříku vedená u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 41376

(dále jen ,,zhotovitel")



If.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je prováděni vývozu a ekologické likvidace odpadních jímek a
lapolů a čištění kanalizace a to na základě konkrétních dňčích objednávek dle aktuálních
potřeb objednatele.

2. V průběhu účinnosti této smlouvy může být změněn počet míst plnění vývozu (snížením
nebo zvýšením) odpadních jímek, Iapolů při dodrženi jednotkových cen, a to na základě
požadavku objednatele formou dodatku ke smlouvě.

3. Předmět plnění bude prováděn v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech, ve
znění pozdějších předpisů, a dle podmínek dále specifikovaných.

4. V případě nebezpečných odpadů se zhotovitel zavazuje zasílat ,,Evidenční list pro
přepravu nebezpečných odpadů po území ČR" za objednatele na příslušný úřad a to
v termínu, který je v souladu s ustanoveními zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech, ve
znění pozdějších předpisů a vyhláškou MŽP č. 383/2001 Sb., o podrobnostech
nakládání s odpady.

5. Předmětem smlouvy je rovněž závazek objednatele zaplatit zhotoviteli za řádně a včas
provedenou službu sjednanou cenu uvedenou v bodu 2 ČI. lV. Smlouvy.

Ill.
Dodací podmínky

1. Zhotovitel provede vývoz a ekologickou likvidaci odpadních jímek a lapolú a čištění
kanalizace na základě telefonické domluvy s kontaktní osobou objednatele.

2. Místem plnění je areál Školního a výcvikového zařIzenI HZS ČR, Trnkova 85, 628 00
Brno.

IV.
Cena a platební podmínky

1. Cena za předmět plnění je stanovena dohodou smluvních stran podle § 2 zákona č.
526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, a dle cenové nabídky zhotovitele
ze dne 30.6.2020 viz Příloha č. 1, která je nedIlnou součástí této smlouvy.

2. Jednotkové ceny za předmět plnění uvedené v Příloze č. 1 této smlouvy jsou
považovány za maximálně přípustné a nepřekročitelné, s výjimkou změny zákonných
sazeb DPH.

3. Po vzniku práva fakturovat je zhotovitel povinen vystavit a předat objednateli faktury s
rozepsáním jednotlivých položek dle předmětu smlouvy.

4. Zhotovitel na faktuře uvede jednotkové ceny materiálu v KČ bez DPH s DPH s uvedením
sazby DPH a jejím vyčíslením.

5. Zhotovitel uvede na faktuře celkovou cenu služby v KČ s DPH i bez DPH, s uvedením
sazby DPH a jejím vyčÍs|ením.

6. Faktury musí obsahovat číslo smlouvy a všechny údaje uvedené v § 28 zákona č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

7. Faktura musí obsahovat přesné a úplné znění fakturační adresy a číslo smlouvy:

Fakturační adresa objednatele:

Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3
170 34 Praha
Zastoupené: MV-GŘ HZS ČR



Školní a výcvikové zařIzeni HZS ČR
Trnkova 85, 628 00 Brno

Veškerá korespondence bude zasílána na adresu (faktura):
MV-GŘ HZS ČR
Školní a výcvikové zařízení HZS ČR
Trnkova 85, 628 00 Brno

8. Faktury jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne jejich prokazatelného doručení
objednateli na jeho kontaktní adresu.

9. Objednatel je oprávněn do data splatnosti vrátit fakturu, která neobsahuje požadované
náležitosti nebo obsahuje jiné cenové údaje nebo jiný druh prací než dohodnuté ve
smlouvě s tím, že doba splatnosti nové (opravné) faktury začíná znovu běžet ode dne
jejího doručení objednateli.

10. Faktura je považována za proplacenou okamžikem odepsání příslušné částky z účtu
objednatele.

11. Zálohové platby objednatel neposkytuje.
12. Na základě § 26 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších

předpisů, nedáváme souhlas s použitím daňového dokladu v elektronické podobě.
13. V souladu s § 5 odst. 3 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění

pozdějších předpisů, není Ministerstvo vnitra v předmětu smlouvy osobou povinnou
k dani.

V.
Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy

1. Zhotovitel je oprávněn požadovat na objednateli úrok z prodlení za nedodrženi termínu
splatnosti faktury ve výši 0,05 % z oprávněně fakturované částky bez DPH za každý i
započatý den prodlení. výše sankce není omezena.

2. V případě prodlení zhotovitele s dokončením prací nebo s jejich neuskutečněním
v dohodnutém terminu může objednatel požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši
0,05 % z ceny příslušných prací za každý den prodlení.

3. Zhotovitel zaplatí objednateli v případě nedodržení sjednaného termínu odstraněni
oprávněně reklamované vady smluvní pokutu ve výši 200,- kč za každý započatý den a
to až do podpisu protokolu o odstranění vady.

4. Zhotovitel neručí za prodlení způsobené vyšší mocí.
5. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran

na náhradu škody nebo odškodnění v plném rozsahu ani povinnost zhotovitele řádně
dokončit práce.

6. Za podstatné porušení této smlouvy zhotovitelem, které zakládá právo objednatele na
odstoupeni od této smlouvy, se považuje zejména:
a) opakované neodstranění vad;
b) opakované porušení jakékoli povinnosti zhotovitele podle ČI. lV. smlouvy.
Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že
a) vůči majetku zhotovitele probíhá insolvenčnI řízenI, v němž bylo vydáno rozhodnutí o

úpadku, pokud to právní předpisy umožňují;
b) insolvenční návrh na zhotovitele byl zam ítnut proto, že majetek zhotovitele

nepostačuje k úhradě nákladů inso|venčního řízení;
C) zhotovitel vstoupí do likvidace.



7. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do 30 kalendářních dnů od data, kdy byla
povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení oprávněnou stranou, a to na
účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě.

8. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže se zhotovitel ocitne pravomocným
rozhodnutím soudu v úpadku dle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho
řešení (insolvenčni zákon), ve znění pozdějších předpisů.

9. Zhotovitel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že objednatel bude v prodlení
s úhradou svých peněžitých závazků vyplývajÍcÍch z této smlouvy po dobu delší než
šedesát (60) kalendářních dní.

10. Objednatel je oprávněn vypovědět tuto smlouvu kdykoliv s třicetidenní (30) výpovědní
lhůtou, která počíná běžet prvním dnem následujíckn po doručení výpovědi. v takovém
případě je zhotovitel povinen učinit již jen takové úkony, bez nichž by mohly být zájmy
objednatele vážně ohroženy.

11. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupeni od smlouvy se
nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti mlčenlivosti.

VI.
Povinnost mlčenlivosti

1. Zhotovitel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost
o informacích, které při plněni této smlouvy získá od objednatele nebo o objednateli či
jeho zaměstnancích a spo|upracovnících a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu
objednatele žádné třetí osobě ani je použit v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se
jedná:
a) o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo;

b) o případ, kdy je zpřístupněni informace vyžadováno zákonem nebo závazným
rozhodnutím oprávněného orgánu.

2. Zhotovitel je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle bodu 1. tohoto článku
smlouvy všechny osoby, které se budou podílet na poskytování služeb objednateli dle
této smlouvy.

3. Za porušeni povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na poskytování
služeb dle této smlouvy, odpovídá zhotovitel, jako by povinnost porušil sám.

4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.

5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob
oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených
pracovníků.

VIl.
Odpovědnost za vady

1. Předmět plnění má vady, jestliže provedení díla neodpovídá výsledku určenému v této
smlouvě.

2. Reklamace se řídí dle Občanského zákoníku.

VIII.
Ostatní ujednání

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně
změnu základních identifikačních údajů uvedených v záhlaví smlouvy.

2. Zhotovitel není bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn postoupit
práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.



3. Zhotovitel prohlašuje, že má oprávnění k činnosti v rozsahu této smlouvy.

4. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele písemně na existující či hrozÍcÍ střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud zhotovitel
i při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této
smlouvy.

IX.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou a to na 48 měsíců od nabytí účinnosti smlouvy
nebo do vyčerpání finančního limitu objednatele, který činí 300 000,- Kč bez DPH, a to
podle toho, která ze skutečnosti nastane dříve.

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

3. Smlouva bude uveřejněna v registru smluv dle zákona 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o registru smluv").

4. Tato smlouva nabývá dle § 6 odst. 1 zákona o registru smluv, ve znění pozdějších
předpisů, účinnosti nejdříve dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv
objednatelem.

5. Tato smlouva může být měněna či doplňována pouze vzájemně odsouhlasenými a
podepsanými písemnými a vzestupně očíslovanými dodatky s datem a podpisy obou
smluvních stran, které se stávají její nedílnou součástí.

6. Tato smlouva se řidi zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších
předpisů.

7. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o
zpracování osobních údajů, a podle Nařízeni Evropského parlamentu a Rady (EU)
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušeni směrnice 95/46/ES (obecné
nařÍzení o ochraně osobních údajů).

8. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizaci smlouvy
budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před
příslušnými obecnými soudy.

9. Tato smlouva je vyhotovena ve třech (3) výtiscích, z nichž objednatel obdrží dva (2)
výtisky a zhotovitel jeden (l) výtisk. Každý má platnost originálu.

10. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou ji známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojují
smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

11. Nedílnou součástí této smlouvy je:
Příloha č. 1 - cenová nabídka

V Brně dne
.d' ,;)' "ľ j:"' i' n ,,

l ".: "" l ,,' rj l ' ·

V Blansku dne ....:'· M!r ®'



))))))))))',.),"'

l!. i'. ' '"í, .? ,·.' ,',
'% 'K"\" ',, l :, K . . \. & , ,.

·:":,.. M'.. .'i"'
:,

""Ž ,i:,

?R;ú'/y0 ú'" 4 .Cc,) ,i".

Vaše nabídka číslo 2020-0157 NDPI

ze dne 30.6.2020

'd ě 'á me vá m n a b i'c! ku ,, kte rou
Z očí

Odhě fi'jŤ

Ministerstvo vnitra Generálni
ředitelství HZS ČR- Školní a výcvikové

zař"zení HZS ČR,8rno

Be. Miroslav Rdem"

Nad f3:>6j:.s

17Ciíj0 Praha 7

jak jsme Vám sKbili, tak nyní posíláme.

V tomto dokumentu si projděte podrobnou cenovou nabídku pro Vaši společnost Ministerstvo vnitra Generálni
ředitelství HZS ČR- Školní a výcvikové zařIzení HZS ČR,Brno

Obsahem cenové namdkv je:
@ Čištění odlučovačů ropných látek (

Čištěni kanalizace
Cištění tukových Iapolů

Za likvidaci odpadů skutečně nemusíte platit přemrštěné částky jako u konkurence.
Jde to i rychleji, férověji a se servisem 7 dní v týdnu.
Přesvědčte se sami na dalších stranách.

Pokud máte k nabídce jakékoli dotazy, volejte mi či pište.

C' ',

:,;j
E'4 '

)Y' '
í í' ,")

Těším se na Vaši odpověď'
a přeji příjemný den

):))ZÁ),,:,··),,'
'ijj

Od zÍtra můžete také pomáhat. Zavázali jsme se, že za
každou tunu odpadu, kterou odevezeme od našich
zákazníků, pošleme 1KČ projektu náciační
fond. Odtud peníze transparentě putují tam, kde jsou
třeba.

q ĹĹ t :'j' iÉŔ'



.. čištění tukových lapolů
Odvoz odpadů realizujeme v pravidelných intervalech, nebo podle Vaši potřeby na telefonickou, nebo
e-mailovou výzvu. V rámci servisu od nás dostanete vedeni provozního deníku zdarma. Při pravidelném
servisu garantujeme vyhovujÍcÍ limity pro vypouštění odpadních vod.

Katalog Název odpadu/služby
19 08 09 Biologický odpad ztukových |apo|ů($

čištěnITL Čištěnía servis tukového lapolu

doprava+čištěni Čištěni jímky, doprava a manipulace cisterny

MJ

t

hod

paušál

Cena (KČ/MJ)

1490,00

Zdarma

Zdarma

Uvedené ceny obsahuji:
0 převzetí a bezpečné odstranění odpadu v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech

transport odpadu z Vašeho areálu do místa odstranění odpadu
vystavení stanovených dokladů o předání a převzetí odpadů

0 kompletníservis sacího vozu (kapacita 12 m3)
0 ruční práce při dočištěni lapolu + vymytí tlakovou vodou

vystavení Servisní zprávy

H4.

,IŇ...,
'.u'

Čištěni odlučovačů ropných látek © vi,deo ,této s|uZby

Odvoz odpadů realizujeme v pravidelných intervalech, nebo podle Vaší potřeby na telefonickou, nebo
e-mailovou výzvu. V rámci servisu od nás dostanete vedení provozního deníku zdarma. Při pravidelném
servisu garantujeme vyhovujÍcÍ limity pro vypouštění odpadních vod.

Katalog

13 05 02

čištění ORL

doprava+čištěn1

filtry nové

15 02 02

doprava

Název odpadu/služby

Kalyz odlučovače oleje (odlučovač ropných látek)'".'

Práce cisterny

Čištění jímky, doprava a manipulace cisterny

Dodáni nové filtrační náplně a výměna (fibroil)

Absorpční činidla, fíltračnI materiály, žneC. NL,',!

Doprava servisního vozidla na výměnu filtrů

MJ

m3

hod

paušál

kg

kg

paušál

Cena (KČ/MJ)

1 190,00

Zdarma

Zdarma

150,00

6,90

1000,00

Uvedené ceny obsahuji:
0 převzetí a bezpečné odstraněni odpadu v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech
0 transport odpadu z Vašeho areálu do místa odstranění odpadu
0 vystavení stanovených dokladů o předáni a převzetí odpadů
0 kompletní servis sacího vozu (kapacita 12 m3 + 13 m3 vlek)
0 vystavení Servisní zprávy

Up ^ l . : ' l ' r , . ,' . š . CI W "' ^ e



ČiŠtění kanalizace q vicíen tét-í
¶i' ' Kanalizace čistíme jak z preventivních důvodů, tak revize. Čistíme také v rámci havarijních stavů, poruch,

nebo ucpání. V případě havarijního stavu na místo dorazíme ve smluveném časovém limitu. Ceny za výjezd
se řIdí níže uvedeným ceníkem.

Katalog Název odpadu/služby

čištění tlakové čištěni kanalizace do DN 200mm - běžné

čištění tlakové čištění kanalizace do ON 400mm - běžné

čištění tlakové čištěni kanalizace do ON 800mm - běžné

čištění tlakové čištění kanalizace - opakované

kamera revize kanalizace TV kamerou

MJ Cena (KČ/MJ)

m 85,00

m 95,00

m 105,00

m 130,00

m 85,00

Ceny uvedené v nabídce neobsahuji zákonnou sazbu DPHr
Všechny uvedené ceny Vám garantujeme min. do 31.12.2024

E> Prosím, pokračujte na dalš° straně

v r W ^ ' ...!,^,,.3 13"7 C"7o rín n.·.^ — ........e i ' O D l b. I ř '%, d



a jsme u konce. Nebylo to tak hrozné, vid'te.

Pokud budete mít jakékoliv otázky k této cenové nabídce, neváhejte a zavolejte mi. Je to nejrychlejší způsob.
Pokud nespěcháte, napište mi e-mail. Rád Vaše dotazy zodpovím.

Těším se na Vaši odpověď' a přeji příjemný den

" " '" " ' ' ' ' """" ' "j
m ' " " ' '

" Chci objednat ^ 'j:' Chci smlouvu ^ ')
0

m
/i, Ĺ · ' . ' ?

Ukhzime na vlastním
jsme česká firma
s českým kapitálem

Nehrajeme na vás betla
Ceny neměníme
jako ponožky

©
jsme tu pořád
Držíme pohotovost
24 hodin denně

. -" .'j:'"',$';4 E- . ' r '
ť"

'"m

W'"
'"S:

· f \

'%5, ,',y

Chytře investujeme
Do techniky, která vás
neobtěžuje hlukem

Máme nejmodernější
—.::,,-k chemickou čističku

Ĺ'".: · . , tekutých odpadů v ČR
",ii.:'y

·Ž

422 583 tun odpadu
jsme zlikvidovali za
posledních 15 let

Věděli jste, že nabízíme i tyto služby?

'ú '%)

-ik ,g

Svoz komunálního
odpadu s akcí
2 měsíce zdarma

, , výkup odpadních
S .'—q:i " olejů

" Poradenská činnostl v oblasti ekologie
' <!:

Letní a zimní údržba
Vašeho areálu

rm Odběry a analýzy
vzorků odpadních vod

I

" "At ,É:
Bezstarostný převod
od stávajÍcÍho
dodavatele

&S'"'\ a ještě jeden praktický tip na závěr:
="= ĺ Při jakémkoli jednání o této cenové nabídce uved'te, prosím, její číslo (najdete ho zcela nahoře na první straně).

,, Výrazně tím zrychlíte její vyhledáni v databázi. Děkujeme.

V ^ T ' ô d t ° bj l .xi:
jí e



0

))))))))'))'I")')))))))'))',|'))))'))")')))')')')')))j'))")')

C)' '"?r:

Každý má něco rád.
Naše láska má jméno ,,odpad"
již od roku 2002.

P % %


